

**Protokół nr 1/11
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 3 stycznia 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadzący obrady Waldemar Waligórski podziękował członkom Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa za deklarację pracy w tej komisji. Następnie zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej Mosinie.

Radny Antoni Karliński zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Rybickiego do pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, wraz z uzasadnieniem.

W związku z tym, że pozostali członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie nie zgłosili innych kandydatur, przewodniczący obrad Waldemar Waligórski poddał pod głosowanie kandydaturę Ryszarda Rybickiego na przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa. W jego wyniku, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wybrała radnego Ryszarda Rybickiego na swojego przewodniczącego jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”.

Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski złożył gratulacje przewodniczącemu Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszardowi Rybickiemu i przekazał mu prowadzenie dalszej części posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Prowadzący obrady Ryszard Rybicki podziękował za wybór jego kandydatury. Zaproponował przy tym na swojego zastępcę radnego Kordiana Kleibra. Radny Kordian Kleiber wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Kordiana Kleibra na swego zastępcę. W jego wyniku, Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wybrała radnego Kordiana Kleibra na wiceprzewodniczącego tej komisji jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”.

Prowadzący obrady Ryszard Rybicki poinformował, iż na najbliższym swoim posiedzeniu Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa ustali swój plan pracy na rok 2011. Zaproponował, aby pozostali członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, zgłosili mu swoje propozycje tematów do przedmiotowego planu pracy.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski zaproponował, aby Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa na swoim najbliższym posiedzeniu podjęła temat zagrożenia powodziowego.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zaakceptowała powyższą propozycję. Ustaliła także, iż w związku z powyższym tematem, na swoje najbliższe posiedzenie zaprosi sztab zarządzania kryzysowego.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.45.

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Waldemar Waligórski

przewodniczył

Ryszard Rybicki